

Příloha č.1 (820043/13/PS36) 01		ID 1934						
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Děkanát Fakulty aplikovaných věd						
Konečný příjemce		V.Suchomelová						
Tel:		2001						
email:		suchome@fav.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)								
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
112	Korekční strojek jednorázový	Ks	1762	3	9,45	28,35	21	34,30
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	123006	100	1,85	185	21	223,85
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	120077	100	1,85	185	21	223,85
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	123009	100	1,85	185	21	223,85
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	123008	100	1,85	185	21	223,85
180	Motouz jutový 100 g přírodní	Ks	210088	1	9,15	9,15	21	11,07
182	Motouz PP 100 g juta barevný umělý	Ks	210090	1	11,6	11,6	21	14,04
207	Obálky bublinkové bílé 320x445+50	bal.	114027	10	44,6	446	21	539,66
210	Obálky C5 samolepicí, 1 bal/1000ks	Ks	112165/1000	0	0,3	0	21	0,00
213	Obálky DL samolepicí, 1 bal/1000ks	Ks	112176/1000	0	0,2	0	21	0,00
233	papír xerox "A" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	3581	20	64,2	1284	21	1553,64
279	Pořadač 2-kroužkový plastový barevný	Ks	120134	4	33,5	134	21	162,14
279	Pořadač 2-kroužkový plastový barevný	Ks	120137	5	33,5	167,5	21	202,68
281	Pořadač 4-kroužkový plastový lamino	Ks	1193	2	33,5	67	21	81,07
318	Rozešívačka 1005 kancelářská	ks	170191	2	5,65	11,3	21	13,67
341	Samolepicí bloky neon 76x76mm/6ks v bal	bal.	112023	4	43,95	175,8	21	212,72
372	samolepicí záložky / 8barev/ks	bal.	4861	5	36,85	184,25	21	222,94
372	samolepicí záložky / 8barev/ks	bal.	4716	3	36,85	110,55	21	133,77
379	Sešívačka	Ks	175016, 400298	2	57,75	115,5	21	139,76
380	Sešívačka	ks	175017, 175018	1	127,5	127,5	21	154,28
410	Špalíček	Ks	114009	5	36,6	183	21	221,43
411	Špalíček barevný	Ks	116083	2	12,4	24,8	21	30,01
446	Vteřinové lepidlo	Ks	179123	1	2,65	2,65	21	3,21
			cena celkem v Kč bez DPH	3823				

		DPH v %	21				
		DPH v Kč	803				
		cena celkem v Kč s DPH	4626				

## Příloha č.1 (820043/13/PS36) 02

ID 125

Místo dodání, adresa, patro, č.dv.

DFPE/ FPE, Sedláčkova 38, 1. p., č.  
dv. SO222

Konečný příjemce

Libor Valeš

Tel:

377 63 6024

email:

lvales@fpe.zcu.cz

Pozn.:(č., název projektu)

CZ.1.07/2.2.00/18.0023  
Kombinované studium  
42310/50041/1532

## PŘEDMĚT PLNĚNÍ

č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
49	Desky přední pro kroužkovou vazbu	bal.	160102	6	102	612	21	740,52
50	Desky zadní pro kroužkovou vazbu /100lis	bal.	160009	1	122,6	122,6	21	148,35
50	Desky zadní pro kroužkovou vazbu /100lis	bal.	160010	1	122,6	122,6	21	148,35
50	Desky zadní pro kroužkovou vazbu /100lis	bal.	160011	1	122,6	122,6	21	148,35
50	Desky zadní pro kroužkovou vazbu /100lis	bal.	160013	1	122,6	122,6	21	148,35
50	Desky zadní pro kroužkovou vazbu /100lis	bal.	160014	1	122,6	122,6	21	148,35
50	Desky zadní pro kroužkovou vazbu /100lis	bal.	160012	1	122,6	122,6	21	148,35
50	Desky zadní pro kroužkovou vazbu /100lis	bal.	160008	1	122,6	122,6	21	148,35
59	Euroobaly A4 48 mic. čiré krupička/100ks	bal.	120092	10	22,99	229,9	21	278,18
68	Hřbety 10 černé	bal.	163013	2	45	90	21	108,90
69	Hřbety 12 černé	bal.	163017	2	61	122	21	147,62
73	Hřbety 8 černé	bal.	163009	2	36	72	21	87,12
74	Inkoust modrý	Ks	190076		7,9	0	21	0,00
155	Lepicí tyčinka 40g	Ks	178041	10	6,5	65	21	78,65
235	papír xerox "B" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	112068	10	55,95	559,5	21	677,00
271	Popisovač 8559 jedn.barevný	Ks	190288	10	8,6	86	21	104,06
295	Pořadač pákový/s mechanikou/ 75mm barevný mramor	Ks	4698	5	19,55	97,75	21	118,28
295	Pořadač pákový/s mechanikou/ 75mm barevný mramor	Ks	4699	5	19,55	97,75	21	118,28
295	Pořadač pákový/s mechanikou/ 75mm barevný mramor	Ks	4700	5	19,55	97,75	21	118,28
370	samolepící etikety tabulační 102x36	bal.	110079	1	875,5	875,5	21	1059,36
468	Zvýrazňovač 8852 sada /4ks	sada	190312	1	32,25	32,25	21	39,02
			cena celkem v Kč bez DPH	3896				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	818				
			cena celkem v Kč s DPH	4714				

Příloha č.1 (820043/13/PS36) 03								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		DFPE, Sedláčkova 38, 1. p., SO217						
Konečný příjemce		Jitka Lavičková						
Tel:		377 636 005						
email:		jitkala@fpe.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		5045 - KUPK: Dětská univerzita, RNDr. Randa						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
60	Euroobaly A4 50 číré hladké/100ks	bal.	120099	7	40,17	281,19	21	340,24
77	Kalíšek na psací potřeby	Ks	184996	2	7,2	14,4	21	17,42
112	Korekční strojek jednorázový	Ks	1762	12	9,45	113,4	21	137,21
153	Lepicí páska s odvíječem	Ks	174011	8	15,4	123,2	21	149,07
155	Lepicí tyčinka 40g	Ks	178041	12	6,5	78	21	94,38
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	128217	100	1,85	185	21	223,85
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	123006	100	1,85	185	21	223,85
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	120077	100	1,85	185	21	223,85
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	123009	100	1,85	185	21	223,85
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	123008	100	1,85	185	21	223,85
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	129261	100	1,85	185	21	223,85
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	128200	10	3,8	38	21	45,98
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	128201	10	3,8	38	21	45,98
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	128202	10	3,8	38	21	45,98
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	128203	10	3,8	38	21	45,98
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	128204	10	3,8	38	21	45,98
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	128205	10	3,8	38	21	45,98
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	ks	192122	22	7,2	158,4	21	191,66
182	Motouz PP 100 g juta barevný umělý	Ks	210090	6	11,6	69,6	21	84,22
211	Obálky C6 samolepicí,1 bal/1000ks	Ks	112169/1000	0	0,15	0	21	0,00
212	Obálky DL s okénkem samolepicí, 1 bal/1000ks	Ks	112173/1000	0	0,25	0	21	0,00
213	Obálky DL samolepicí, 1 bal/1000ks	Ks	112176/1000	0	0,2	0	21	0,00
220	Obaly PVC A4 L 150mic číré	Ks	400578/10	100	2,65	265	21	320,65
233	papír xerox "A" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	3581	30	64,2	1926	21	2330,46
234	papír xerox "B" formát A3, 1 bal/500 list	bal.	3580	5	111,6	558	21	675,18
264	Popisovač 2636 sada 4ks	sada	190272	1	26,7	26,7	21	32,31
275	Popisovač 8566 barevný	Ks	190298	10	7,6	76	21	91,96
297	Pravítko transparentní 30cm	ks	4703	5	3	15	21	18,15
305	Připínáčky 223	Ks	173016	6	6,75	40,5	21	49,01
342	Samolepicí bloky neon 76x76mm 400list	ks	4713	12	29,3	351,6	21	425,44

360	Samolepicí etikety 70x36 mm, 1 bal/100list	bal.	119234	2	99,75	199,5	21	241,40
379	Sešíváčka	Ks	175016, 400298	2	57,75	115,5	21	139,76
392	Spojovače 24/6	bal.	4723	10	3,1	31	21	37,51
412	Špendlíky 430 Ni standard	bal.	173019	6	6,9	41,4	21	50,09
434	Tužky blue office s pryží	ks	195010/12	24	0,95	22,8	21	27,59
466	Zvýrazňovač 8722, sada/4ks	sada	190307	7	25,55	178,85	21	216,41
			cena celkem v Kč bez DPH	6024				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	1265				
			cena celkem v Kč s DPH	7289				

Příloha č.1 (820043/13/PS36) 04		ID 824						
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		SP 405, KAR FF ZČU						
Konečný příjemce		Petr Netolický						
Tel:		737196608						
email:		pet01@kar.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		SGS-2013-065						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	DPH % [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplní dodavatel]
60	Euroobaly A4 50 čiré hladké/100ks	bal.	120099	1	40,17	40,17	21	48,61
276	Popisovač 8566 sada 4ks	sada	190302	1	29,8	29,8	21	36,06
319	Rychlouzavírací sáčky 12x17/100ks	bal.	218003	1	19,25	19,25	21	23,29
320	Rychlouzavírací sáčky 15x22/100ks	bal.	218004	1	30,05	30,05	21	36,36
321	Rychlouzavírací sáčky 18x25/100ks	bal.	218005	1	40,5	40,5	21	49,01
436	Ukazovátko teleskopické	Ks	183005	1	197,8	197,8	21	239,34
			cena celkem v Kč bez DPH	358				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	75				
			cena celkem v Kč s DPH	433				

Příloha č.1 (820043/13/PS36) 05		ID 125						
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		KČJ/ FPE, Veleslavínova 42, 2. p., č. dv. VC 217b						
Konečný příjemce		Pavla Soukupová						
Tel:		377 63 6541						
email:		pavlasou@kcj.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		CZ.1.07/2.2.00/18.0023 Kombinované studium 42310/50041/1532						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
19	Blok A4 spirála /čistý,linka,čtvereček/	ks	119240	5	15,4	77	21	93,17
27	Blok spirálový speciál čistý,linka,čtvereček A4	Ks	110036	5	32	160	21	193,60
41	Datovka samobarvící 4810 -polštářek 6/4810	Ks	170002	1	94,6	94,6	21	114,47
44	Děrovačka	Ks	3560	1	249	249	21	301,29
49	Desky přední pro kroužkovou vazbu	bal.	160102	1	102	102	21	123,42
50	Desky zadní pro kroužkovou vazbu /100lis	bal.	160009	1	122,6	122,6	21	148,35
60	Euroobaly A4 50 čiré hladké/100ks	bal.	120099	5	40,17	200,85	21	243,03
61	Euroobaly A5 42 mic. čiré /25ks	bal.	120101	2	36,05	72,1	21	87,24
71	Hřbety 3mm	bal.	164053	2	102,5	205	21	248,05
104	Kopírovací folie A4 , 210x 297 mm pro čenobílý tisk	bal.	4748	2	168	336	21	406,56
121	Krepová lepicí páska 38mmx50m	Ks	212005	5	20,5	102,5	21	124,03
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	123023	40	3,8	152	21	183,92
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	123022	40	3,8	152	21	183,92
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	128203	40	3,8	152	21	183,92
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	128204	40	3,8	152	21	183,92
198	Obálka PVC se zipem A4	bal.	128040	5	7,3	36,5	21	44,17
199	Obálka PVC se zipem A5	bal.	128039	5	5,15	25,75	21	31,16
262	Popisovač	Ks	190269	3	6,75	20,25	21	24,50
271	Popisovač 8559 jedn.barevný	Ks	190288	60	8,6	516	21	624,36
271	Popisovač 8559 jedn.barevný	Ks	190290	20	8,6	172	21	208,12
304	Příjmový pokladní doklad	ks	110197	2	19,35	38,7	21	46,83
307	Razítková barva	Ks	170184	1	8,9	8,9	21	10,77
307	Razítková barva	Ks	170185	1	8,9	8,9	21	10,77
308	Razítková poduška kovová 10,8 x 7cm	Ks	179129	2	10	20	21	24,20
327	rychlovazač karton. závěsný š.24,5cmv.31cm	Ks	120277	50	2,05	102,5	21	124,03
327	rychlovazač karton. závěsný š.24,5cmv.31cm	Ks	123037	50	2,05	102,5	21	124,03
383	Sešívačka 24/6	Ks	177022	4	55,9	223,6	21	270,56
392	Spojovače 24/6	bal.	4723	15	3,1	46,5	21	56,27
398	Sponkovač strojek	bal.	178037	2	25,2	50,4	21	60,98
401	Spony 453 dopisní barevné/75ks	bal.	173008	5	4,95	24,75	21	29,95

404	Spony do strojku/ 50 ks	bal.	178038	2	31,65	63,3	21	76,59
465	Zvýrazňovač 8722 sada /6 ks	sada	192088	10	34	340	21	411,40
			cena celkem v Kč bez DPH	4130				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	867				
			cena celkem v Kč s DPH	4998				

Příloha č.1 (820043/13/PS36) 06		ID 7058							
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		ZCU, FEL, KEE 3.p EK 318,							
Konečný příjemce		Jitka Vaicová							
Tel:		4301 776 262 992							
email:		vaicova @kee.z							
Pozn.:(č., název projektu)									
PŘEDMĚT PLNĚNÍ									
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]	
13	Barevný kopírovací papír 160g	bal.	119133	1	132,5	132,5	21	160,33	
16	blok - špalík 9x9x5	ks	118032	10	14,2	142	21	171,82	
29	Box s gumou	Ks	120073	5	24,75	123,75	21	149,74	
57	Euroobal na CD	bal.	123144	5	38,4	192	21	232,32	
60	Euroobaly A4 50 čiré hladké/100ks	bal.	120099	10	40,17	401,7	21	486,06	
67	Houba magnetická	bal.	169137	3	27,1	81,3	21	98,37	
93	Kartonové obálky 278x368/A4	bal	110126	1	43,25	43,25	21	52,33	
104	Kopírovací folie A4 , 210x 297 mm pro čenobílý tisk	bal.	4748	2	168	336	21	406,56	
112	Korekční strojek jednorázový	Ks	1762	10	9,45	94,5	21	114,35	
144	lepící páska 19x66mm čirá	Ks	3564	3	6,25	18,75	21	22,69	
152	Lepicí páska oboustranná 50x10	Ks	212009	1	13,75	13,75	21	16,64	
154	Lepicí tyčinka 20g	Ks	4737	10	4,4	44	21	53,24	
157	Lepidlo 250 g	Ks	170077	1	37,8	37,8	21	45,74	
160	Lepidlo	ks	170083	1	26,9	26,9	21	32,55	
191	Nůžky celokovové - 20 cm	Ks	178019	2	41,7	83,4	21	100,91	
193	Nůžky kancelářské 6 1/4"	Ks	179023	5	9,65	48,25	21	58,38	
196	Obálka plastová PVC A5	Ks	127066	5	4	20	21	24,20	
196	Obálka plastová PVC A5	Ks	127067	5	4	20	21	24,20	
197	Obálka plastová A4 drukem -patent	Ks	127070	5	5,25	26,25	21	31,76	
233	papír xerox "A" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	3581	65	64,2	4173	21	5049,33	
272	Popisovač 8559 sada 4ks	sada	190292	10	33,45	334,5	21	404,75	
296	pravítko transparentní 20cm	Ks	4702	5	2,65	13,25	21	16,03	

297	Pravítko transparentní 30cm	ks	4703	5	3	15	21	18,15
298	Pravítko transparentní 40cm	ks	4704	5	6,9	34,5	21	41,75
299	pravítko transparentní 50cm	Ks	1083	5	9,2	46	21	55,66
331	samolepící blok 75x76mm neon	ks	4705	5	8,15	40,75	21	49,31
331	samolepící blok 75x76mm neon	ks	4706	5	8,15	40,75	21	49,31
331	samolepící blok 75x76mm neon	ks	4707	5	8,15	40,75	21	49,31
331	samolepící blok 75x76mm neon	ks	4708	5	8,15	40,75	21	49,31
332	Samolepící blok 76x127mm žlutý	ks	1773	5	7,5	37,5	21	45,38
334	Samolepící blok 76x76mm žlutý	Ks	1191	10	3,15	31,5	21	38,12
337	Samolepící blok 653 Y	bal.	4710	10	2	20	21	24,20
379	Sešívačka	Ks	175016, 400298	4	57,75	231	21	279,51
392	Spojovače 24/6	bal.	4723	10	3,1	31	21	37,51
399	Spony 452 dopisní /75ks	bal.	173006	5	3,65	18,25	21	22,08
400	Spony 453 dopisní/75ks	bal.	173007	3	3,35	10,05	21	12,16
401	Spony 453 dopisní barevné/75ks	bal.	173008	10	4,95	49,5	21	59,90
402	Spony 472 aktové/75ks	bal.	173009	3	7,3	21,9	21	26,50
420	tabule korková 90x120	Ks	4725	2	316,05	632,1	21	764,84
427	taška obchodní textil- obálka A4/dno	Ks	427	25	5,4	135	21	163,35
436	Ukazovátko teleskopické	Ks	183005	2	197,8	395,6	21	478,68
446	Vteřinové lepidlo	Ks	179123	5	2,65	13,25	21	16,03
449	Záložky samolepící 683 mix	bal.	4732	5	47,1	235,5	21	284,96
454	Zásuvka plastová stohovací z umělé hmoty	Ks	189001,2,3	10	24,15	241,5	21	292,22
465	Zvýrazňovač 8722 sada /6 ks	sada	192088	7	34	238	21	287,98
468	Zvýrazňovač 8852 sada /4ks	sada	190312	3	32,25	96,75	21	117,07
			cena celkem v Kč bez DPH	9104				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	1912				
			cena celkem v Kč s DPH	11016				

Příloha č.1 (820043/13/PS36) 07		ID 125						
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		KHK/ FPE, Klatovská 51, 2. p., č. dv. KL204b						
Konečný příjemce		Jana Kottová						
Tel:		377 63 6203						
email:		jkottova@khk.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		CZ.1.07/2.2.00/18.0023 Kombinované studium 42310/50041/1532						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
3	Archivační kontejner na pořadače	Ks	120009	2	47,8	95,6	21	115,68
5	Archivační krabice 110 A4 /330x260x110	ks	120000	3	21	63	21	76,23
6	Archivační krabice 50 A4 /330x260x75	Ks	120002	3	10,7	32,1	21	38,84
7	Balící papír šedák v arších	kg	212023	5	18,3	91,5	21	110,72
12	Barev.kopírovací papír mix A4 80g/100 list	bal.	119123	2	29,7	59,4	21	71,87
18	Blok A4 čistý, linka, čtvereček	ks	2002	1	6,3	6,3	21	7,62
18	Blok A4 čistý, linka, čtvereček	ks	2003	1	6,3	6,3	21	7,62
18	Blok A4 čistý, linka, čtvereček	ks	2004	1	6,3	6,3	21	7,62
20	Blok A5 čistý,linka,čtvereček	ks	1779	1	3,65	3,65	21	4,42
20	Blok A5 čistý,linka,čtvereček	ks	2000	1	3,65	3,65	21	4,42
20	Blok A5 čistý,linka,čtvereček	ks	2001	1	3,65	3,65	21	4,42
22	Blok na flipchart	ks	115061	1	142	142	21	171,82
24	Blok s horní vinutou spirálou A4, linka,čtver.	ks	118054	1	18,6	18,6	21	22,51
30	Box s gumou čirý	Ks	125020	1	31,7	31,7	21	38,36
30	Box s gumou čirý	Ks	124083	1	31,7	31,7	21	38,36
30	Box s gumou čirý	Ks	124081	1	31,7	31,7	21	38,36
30	Box s gumou čirý	Ks	124082	1	31,7	31,7	21	38,36
30	Box s gumou čirý	Ks	126063	1	31,7	31,7	21	38,36
30	Box s gumou čirý	Ks	124080	1	31,7	31,7	21	38,36
35	Čisticí sprej na obrazovky 125 ml	Ks	149160	8	39	312	21	377,52
38	Čisticí utěrka mikrovlákno	Ks	146057	9	18,5	166,5	21	201,47
41	Datumovka samobarvící 4810 -polštářek 6/4810	Ks	170002	1	94,6	94,6	21	114,47
59	Euroobaly A4 48 mic. čiré krupička/100ks	bal.	120092	2	22,99	45,98	21	55,64
60	Euroobaly A4 50 čiré hladké/100ks	bal.	120099	2	40,17	80,34	21	97,21
66	Gelové pero	Ks	196002	10	5,4	54	21	65,34

66	Gelové pero	Ks	196003	10	5,4	54	21	65,34
67	Houba magnetická	bal.	169137	3	27,1	81,3	21	98,37
111	Korekční roller 4,2	Ks	1775	8	30,65	245,2	21	296,69
113	Kostka lepená barevná	Ks	118031	4	14,8	59,2	21	71,63
114	Kostka lepená bílá	Ks	118032	6	11,2	67,2	21	81,31
142	Lepicí guma	ks	172017	1	30,75	30,75	21	37,21
145	Lepicí páska 25mm x 66m transpar.	Ks	3565	7	7,75	54,25	21	65,64
146	Lepicí páska 38mm x 66m transpar. Hnědá	Ks	4739	7	10,3	72,1	21	87,24
149	Lepicí páska barevná 15/10 barevná	Ks	179039	2	2,35	4,7	21	5,69
154	Lepicí tyčinka 20g	Ks	4737	6	4,4	26,4	21	31,94
168	Magnety barevné prům.24mm, 20ks	bal	179034	1	21	21	21	25,41
179	Miska na spony	Ks	184997	1	5,7	5,7	21	6,90
180	Motouz jutový 100 g přírodní	Ks	210088	1	9,15	9,15	21	11,07
181	Motouz lněný 40 g	Ks	210093	1	16,95	16,95	21	20,51
182	Motouz PP 100 g juta barevný umělý	Ks	210090	3	11,6	34,8	21	42,11
185	Náhradní utěrky	bal	169138	3	22,15	66,45	21	80,40
188	náplň do korek.rolleru 4,2	ks	1776	16	22,25	356	21	430,76
190	Nůžky celokovové - 18 cm	Ks	178018	1	39,7	39,7	21	48,04
217	obálky samolepící A4	Ks	113044/250	250	0,65	162,5	21	196,63
228	Ořezávátko dvojitě plast	Ks	3579	1	2,75	2,75	21	3,33
237	papír xerox "C" formát A4, 1 bal /500 list	bal.	119170	2	49,9	99,8	21	120,76
263	Popisovač 2636 černý	Ks	190268	8	6,75	54	21	65,34
266	Popisovač 2637 sada 4ks	sada	190277	1	24,45	24,45	21	29,58
277	Popisovač CD/DVD	Ks	197051	9	0,3	2,7	21	3,27
318	Rozešíváčka 1005 kancelářská	ks	170191	8	5,65	45,2	21	54,69
330	samolepící bločky 20x50/4barvy	Ks	1170	1	14,55	14,55	21	17,61
338	Samolepící blok 655	ks	1773	1	7,5	7,5	21	9,08
340	Samolepící bloky neon 38x51mm/12ks	bal.	112024	8	60,2	481,6	21	582,74
343	Samolepící cenové etikety 25x16 /1100etiket v kotoučku	ks	112047	1	8,5	8,5	21	10,29
375	Sešit A4 linka,čtvereček,čistý	Ks	400048	1	8,3	8,3	21	10,04
376	Sešit A5 linka,čtvereček,čistý	Ks	400054	1	4,15	4,15	21	5,02

386	Skartovačka	Ks	169147	1	308,7	308,7	21	373,53
410	Špalíček	Ks	114009	4	36,6	146,4	21	177,14
434	Tužky blue office s pryží	ks	195010/12	1	0,95	0,95	21	1,15
444	Vložky do záznamníků A5	Ks	110169	3	9,4	28,2	21	34,12
446	Vteřinové lepidlo	Ks	179123	2	2,65	5,3	21	6,41
453	zásobník na lepicí pásku 19x7,5	Ks	170053	1	18,9	18,9	21	22,87
			cena celkem v Kč bez DPH	4145				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	870				
			cena celkem v Kč s DPH	5015				

Příloha č.1 (820043/13/PS36) 08		ID 5051						
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		KIV, IV. patro, UK 419, Univerzitní 22						
Konečný příjemce		Jana Hesová						
Tel:		2461						
email:		hesova@kiv.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		52150/520001/1111						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	DPH % [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplní dodavatel]
217	obálky samolepící A4	Ks	113044/250	0	0,65	0	21	0,00
237	papír xerox "C" formát A4, 1 bal /500 list	bal.	119170	100	49,9	4990	21	6037,90
272	Popisovač 8559 sada 4ks	sada	190292	20	33,45	669	21	809,49
288	Pořadač pákový 50 přešpánový barevný	Ks	1178	5	18,8	94	21	113,74
288	Pořadač pákový 50 přešpánový barevný	Ks	4693	5	18,8	94	21	113,74
288	Pořadač pákový 50 přešpánový barevný	Ks	4694	5	18,8	94	21	113,74
291	Pořadač pákový 75 přešpán černý	Ks	4695	5	18,8	94	21	113,74
291	Pořadač pákový 75 přešpán černý	Ks	4696	5	18,8	94	21	113,74
291	Pořadač pákový 75 přešpán černý	Ks	4697	5	18,8	94	21	113,74
326	rychlovazač karton. nezávěsný š.před.24,2cmzad.26,3cm/v.31cm	Ks	123026	50	1,45	72,5	21	87,73
326	rychlovazač karton. nezávěsný š.před.24,2cmzad.26,3cm/v.31cm	Ks	120259	50	1,45	72,5	21	87,73
326	rychlovazač karton. nezávěsný š.před.24,2cmzad.26,3cm/v.31cm	Ks	123029	50	1,45	72,5	21	87,73
334	Samolepící blok 76x76mm žlutý	Ks	1191	24	3,15	75,6	21	91,48
			cena celkem v Kč bez DPH	6516				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	1368				
			cena celkem v Kč s DPH	7884				

Příloha č.1 (820043/13/PS36) 09		ID 1692						
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Univerzitní 22, 7. podlaží, kancelář UK 721						
Konečný příjemce		Jana Nocarová						
Tel:		377632301						
email:		nocarova@kme.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		CTPVV						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
17	blok - špalík 9x9x5	ks	118031	2	10,3	20,6	21	24,93
57	Euroobal na CD	bal.	123144	5	38,4	192	21	232,32
60	Euroobaly A4 50 čiré hladké/100ks	bal.	120099	4	40,17	160,68	21	194,42
78	Kalkulátor	Ks	1176	2	89	178	21	215,38
95	Klip kovový 41	bal.	177024	2	16,6	33,2	21	40,17
111	Korekční roller 4,2	Ks	1775	2	30,65	61,3	21	74,17
115	Koš odpadkový drátěný	Ks	184999	1	31,35	31,35	21	37,93
154	Lepicí tyčinka 20g	Ks	4737	4	4,4	17,6	21	21,30
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	ks	195035, 198041	2	7,2	14,4	21	17,42
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	ks	195034, 198040	2	7,2	14,4	21	17,42
188	náplň do korek.rolleru 4,2	ks	1776	2	22,25	44,5	21	53,85
194	Nůžky kancelářské 8 1/4"		179024	2	16,45	32,9	21	39,81
220	Obaly PVC A4 L 150mic čiré	Ks	400578/10	50	2,65	132,5	21	160,33
233	papír xerox "A" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	3581	10	64,2	642	21	776,82
285	Pořadač čtyřkroužkový A4 barevný PVC	Ks	125062	1	25,4	25,4	21	30,73
285	Pořadač čtyřkroužkový A4 barevný PVC	Ks	124062	1	25,4	25,4	21	30,73
285	Pořadač čtyřkroužkový A4 barevný PVC	Ks	124077	1	25,4	25,4	21	30,73
285	Pořadač čtyřkroužkový A4 barevný PVC	Ks	124078	1	25,4	25,4	21	30,73
288	Pořadač pákový 50 přešpánový barevný	Ks	1178	3	18,8	56,4	21	68,24
288	Pořadač pákový 50 přešpánový barevný	Ks	4692	3	18,8	56,4	21	68,24
290	Pořadač pákový 75 plastový	Ks	1197	2	19,9	39,8	21	48,16
290	Pořadač pákový 75 plastový	Ks	1198	2	19,9	39,8	21	48,16
290	Pořadač pákový 75 plastový	Ks	1747	2	19,9	39,8	21	48,16
296	pravítko transparentní 20cm	Ks	4702	1	2,65	2,65	21	3,21
297	Pravítko transparentní 30cm	ks	4703	1	3	3	21	3,63
303	Pryž v tužce	ks	1766	2	10,25	20,5	21	24,81
331	samolepící blok 75x76mm neon	ks	4705	2	8,15	16,3	21	19,72

## ListI

331	samolepící blok 75x76mm neon	ks	4706	2	8,15	16,3	21	19,72
331	samolepící blok 75x76mm neon	ks	4707	2	8,15	16,3	21	19,72
336	samolepící blok 38x51mm neon	ks	1767	2	11,95	23,9	21	28,92
342	Samolepící bloky neon 76x76mm 400list	ks	4713	2	29,3	58,6	21	70,91
372	samolepící záložky / 8barev/ks	bal.	4716	2	36,85	73,7	21	89,18
399	Spony 452 dopisní /75ks	bal.	173006	2	3,65	7,3	21	8,83
401	Spony 453 dopisní barevné/75ks	bal.	173008	2	4,95	9,9	21	11,98
433	tuhy do mikrotužky 0,5 HB,B	bal.	190101	2	3,8	7,6	21	9,20
468	Zvýrazňovač 8852 sada /4ks	sada	190312	2	32,25	64,5	21	78,05
			cena celkem v	2230				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	468				
			cena celkem v	2698				

Příloha č.1 (820043/13/PS36) 10				ID 125					
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.				KPG/ FPE Chodské nám. 1, 2. p., č. dv. CH206					
Konečný příjemce				Zavitkovská Hana					
Tel:				377 63 6341					
email:				zavitkov@kpg.zcu.cz					
Pozn.:(č., název projektu)				CZ.1.07/2.2.00/18.0023 Kombinované studium 42310/50041/1532					
PŘEDMĚT PLNĚNÍ									
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]	
7	Balící papír šedák v arších	kg	212023	1	18,3	18,3	21	22,14	
12	Barev.kopírovací papír mix A4 80g/100 list	bal.	119123	10	29,7	297	21	359,37	
60	Euroobaly A4 50 čiré hladké/100ks	bal.	120099	1	40,17	40,17	21	48,61	
66	Gelové pero	Ks	196003	14	5,4	75,6	21	91,48	
111	Korekční roller 4,2	Ks	1775	1	30,65	30,65	21	37,09	
155	Lepicí tyčinka 40g	Ks	178041	3	6,5	19,5	21	23,60	
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	Ks	195036 , 198042	14	7,2	100,8	21	121,97	
211	Obálky C6 samolepicí,1 bal/1000ks	Ks	112169/1000	0	0,15	0	21	0,00	
217	obálky samolepicí A4	Ks	113044/250	0	0,65	0	21	0,00	
235	papír xerox "B" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	112068	30	55,95	1678,5	21	2030,99	
268	Popisovač 7790 sada 6ks	sada	190230	6	6,5	39	21	47,19	
272	Popisovač 8559 sada 4ks	sada	190292	25	33,45	836,25	21	1011,86	
307	Razítková barva	Ks	170184	1	8,9	8,9	21	10,77	
331	samolepicí blok 75x76mm neon	ks	4705	14	8,15	114,1	21	138,06	
358	Samolepicí etikety 63x39,5, 1 bal./100	bal.	114059	1	110,25	110,25	21	133,40	
392	Spojovače 24/6	bal.	4723	10	3,1	31	21	37,51	
400	Spony 453 dopisní/75ks	bal.	173007	5	3,35	16,75	21	20,27	
402	Spony 472 aktové/75ks	bal.	173009	1	7,3	7,3	21	8,83	
465	Zvýrazňovač 8722 sada /6 ks	sada	192088	6	34	204	21	246,84	
466	Zvýrazňovač 8722, sada/4ks	sada	190307	3	25,55	76,65	21	92,75	
			cena celkem v Kč bez DPH	3705					
			DPH v %	21					
			DPH v Kč	778					
			cena celkem v Kč s DPH	4483					

Příloha č.1 (820043/13/PS36) 11		ID 125						
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		KRF/ FPE, Veleslavínova 42, 3. p., č. dv. VC310						
Konečný příjemce		Mgr. Michaela Pešková, Ph.D.						
Tel:		377 63 6198						
email:		peskova@krf.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		CZ.1.07/2.2.00/18.0023 Kombinované studium 42310/50041/1532						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	DPH % [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplní dodavatel]
17	blok - špalík 9x9x5	ks	118031	1	10,3	10,3	21	12,46
48	Deska clip , 60listů	Ks	127023	2	16	32	21	38,72
48	Deska clip , 60listů	Ks	127024	2	16	32	21	38,72
48	Deska clip , 60listů	Ks	127025	2	16	32	21	38,72
48	Deska clip , 60listů	Ks	127026	2	16	32	21	38,72
48	Deska clip , 60listů	Ks	127027	2	16	32	21	38,72
59	Euroobaly A4 48 mic. čiré krupička/100ks	bal.	120092	5	22,99	114,95	21	139,09
66	Gelové pero	Ks	196002	8	5,4	43,2	21	52,27
155	Lepicí tyčinka 40g	Ks	178041	5	6,5	32,5	21	39,33
229	Ořezávátko obyč.1tužka	Ks	1082	2	0,65	1,3	21	1,57
235	papír xerox "B" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	112068	55	55,95	3077,25	21	3723,47
265	Popisovač 2637 jednotlivě	Ks	190273	2	6,15	12,3	21	14,88
265	Popisovač 2637 jednotlivě	Ks	190274	1	6,15	6,15	21	7,44
271	Popisovač 8559 jedn.barevný	Ks	190288	8	8,6	68,8	21	83,25
271	Popisovač 8559 jedn.barevný	Ks	190289	8	8,6	68,8	21	83,25
271	Popisovač 8559 jedn.barevný	Ks	190290	8	8,6	68,8	21	83,25
271	Popisovač 8559 jedn.barevný	Ks	190291	4	8,6	34,4	21	41,62
282	Pořadač archivní A4 /75mm kapsa barevný mramor	Ks	1177	3	17,75	53,25	21	64,43
286	Pořadač pákový 50 plastový	Ks	1753	3	19,9	59,7	21	72,24
290	Pořadač pákový 75 plastový	Ks	1197	2	19,9	39,8	21	48,16
290	Pořadač pákový 75 plastový	Ks	1198	2	19,9	39,8	21	48,16
290	Pořadač pákový 75 plastový	Ks	1746	2	19,9	39,8	21	48,16
290	Pořadač pákový 75 plastový	Ks	1747	2	19,9	39,8	21	48,16
290	Pořadač pákový 75 plastový	Ks	1748	2	19,9	39,8	21	48,16
290	Pořadač pákový 75 plastový	Ks	1749	1	19,9	19,9	21	24,08
326	rychllovač karton. nezávěsný š.před.24,2cmzad.26,3cm/v.31cm	Ks	129102	1	1,45	1,45	21	1,75
355	samolepící etikety 48,5x25,4, 1 bal/100list	bal.	119230	1	99,75	99,75	21	120,70
			cena celkem v Kč bez DPH	4132				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	868				
			cena celkem v Kč s DPH	4999				

Příloha č.1 (820043/13/PS36) 12		ID 1581						
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Fakulta filozofická, katedra antropologie, číslo dveří SP307						
Konečný příjemce		Jitka Vlasáková						
Tel:		377 635 303						
email:		jvlasako@ksa.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		Prosím o faktury,nákup z projektu. Faktury prosím zašlete na adresu: M. Kasalová, FF /KSA.						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
66	Gelové pero	Ks	196002	5	5,4	27	21	32,67
66	Gelové pero	Ks	196003	10	5,4	54	21	65,34
235	papír xerox "B" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	112068	50	55,95	2797,5	21	3384,98
			cena celkem v Kč bez DPH	2879				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	604				
			cena celkem v Kč s DPH	3483				

Příloha č.1 (820043/13/PS36) 13		ID 871						
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		FPR ZČU, Sady Pětatřicátníků 14, 306 14 Plzeň, 3. n.p. č.dv. PC 314						
Konečný příjemce		Ivana Jurčová						
Tel:		377 637 441						
email:		jurcova@kup.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		hradit z projektu SGS-2013-068						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
133	Laminátor	Ks	169143	1	409,5	409,5	21	495,50
137	Laminovací folie antistatické 216x303/125mic A4	bal.	4742	1	174,2	174,2	21	210,78
166	Magnetický zásobník na dopisní spony	Ks	177026	2	20,85	41,7	21	50,46
235	papír xerox "B" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	112068	30	55,95	1678,5	21	2030,99
384	sešívačka dlouhé rameno	Ks	175014	1	177,95	177,95	21	215,32
385	sešívačka mini 10/8lis	Ks	4722	1	10,3	10,3	21	12,46
386	Skartovačka	Ks	169147	1	308,7	308,7	21	373,53
398	Sponkovač strojek	bal.	178037	1	25,2	25,2	21	30,49
404	Spony do strojku/ 50 ks	bal.	178038	1	31,65	31,65	21	38,30
429	Trojbox	Ks	185054	1	80,25	80,25	21	97,10
436	Ukazovátko teleskopické	Ks	183005	1	197,8	197,8	21	239,34
454	Zásuvka plastová stohovací z umělé hmoty	Ks	189001,2,3	10	24,15	241,5	21	292,22
			cena celkem v Kč bez DPH	3377				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	709				
			cena celkem v Kč s DPH	4086				

Příloha č.1 (820043/13/PS36) 14		ID 7145						
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		OVZ, Univerzitní - hala RTI, UH 213						
Konečný příjemce		Peckertová						
Tel:		377631361						
email:		mpeckert@rek.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)								
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
23	blok na flipchart	ks	180028	2	65	130	21	157,30
66	Gelové pero	Ks	197002	10	5,4	54	21	65,34
66	Gelové pero	Ks	197001	10	5,4	54	21	65,34
78	Kalkulátor	Ks	1176	1	89	89	21	107,69
95	Klip kovový 41	bal.	177024	3	16,6	49,8	21	60,26
233	papír xerox "A" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	3581	10	64,2	642	21	776,82
341	Samolepicí bloky neon 76x76mm/6ks v bal	bal.	112023	3	43,95	131,85	21	159,54
			cena celkem v Kč bez DPH	1151				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	242				
			cena celkem v Kč s DPH	1392				

Příloha č.1 (820043/13/PS36) 15		ID 2313						
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Jana Spěváčková, Univerzitní 8, 6.patro, 407						
Konečný příjemce		91300 - Projektové centrum						
Tel:		377 631 035						
email:		spevik@rek.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)								
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
6	Archivační krabice 50 A4 /330x260x75	Ks	120002	25	10,7	267,5	21	323,68
47	Děrovačka /10lis	Ks	1761	1	11,55	11,55	21	13,98
112	Korekční strojek jednorázový	Ks	1762	1	9,45	9,45	21	11,43
155	Lepicí tyčinka 40g	Ks	178041	2	6,5	13	21	15,73
233	papír xerox "A" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	3581	20	64,2	1284	21	1553,64
311	Rejstřík 5 barev A4	ks	120240	6	9,35	56,1	21	67,88
313	Rejstřík kartonový 10	ks	120056	6	18,7	112,2	21	135,76
315	Rejstřík kartonový 5	Ks	120055	6	10,75	64,5	21	78,05
397	Spona archivační dvoudílná	bal.	129101	1	173,25	173,25	21	209,63
414	Špendlíky vlaječky	bal.	179053	1	9,35	9,35	21	11,31
			cena celkem v Kč bez DPH	2001				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	420				
			cena celkem v Kč s DPH	2421				

Příloha č.1 (820043/13/PS36) 16		ID 1678						
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		UK, Univerzitní 18, UB201						
Konečný příjemce		Vacíková						
Tel:		7707						
email:		vacikov@uk.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)								
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	DPH % [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplní dodavatel]
49	Desky přední pro kroužkovou vazbu	bal.	160102	1	102	102	21	123,42
50	Desky zadní pro kroužkovou vazbu /100lis	bal.	160008	1	122,6	122,6	21	148,35
60	Euroobaly A4 50 čiré hladké/100ks	bal.	120099	8	40,17	321,36	21	388,85
68	Hřbety 10 černé	bal.	163013	1	45	45	21	54,45
70	Hřbety 14 černé	bal.	163021	0	78,6	0	21	0,00
175	Mapa tříklopá průhledná barevná	ks	128206	30	10	300	21	363,00
175	Mapa tříklopá průhledná barevná	ks	128208	30	10	300	21	363,00
175	Mapa tříklopá průhledná barevná	ks	128211	30	10	300	21	363,00
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	ks	195034 , 198040	100	7,2	720	21	871,20
210	Obálky C5 samolepicí, 1 bal/1000ks	Ks	112165/1000	0	0,3	0	21	0,00
213	Obálky DL samolepicí, 1 bal/1000ks	Ks	112176/1000	0	0,2	0	21	0,00
217	obálky samolepicí A4	Ks	113044/250	0	0,65	0	21	0,00
434	Tužky blue office s pryží	ks	195010/12	46	0,95	43,7	21	52,88
			cena celkem v Kč bez DPH	2255				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	473				
			cena celkem v Kč s DPH	2728				

Příloha č.1 (820043/13/PS36) 17		ID 7144						
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Univerzitní 22, č. dveří UI 122						
Konečný příjemce		Jaroslava Vojtěchová						
Tel:		I. 1950, 724 277 504						
email:		vojtech@rek.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		bez DPH						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
233	papír xerox "A" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	3581	5	64,2	321	21	388,41
326	rychlovazač karton. nezávěsný š.před.24,2cmzad.26,3cm/v.31cm	Ks	123029	100	1,45	145	21	175,45
426	taška obchodní rextil - obálka A5/dno	Ks	426	30	3,45	103,5	21	125,24
427	taška obchodní textil- obálka A4/dno	Ks	427	30	5,4	162	21	196,02
			cena celkem v Kč bez DPH	732				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	154				
			cena celkem v Kč s DPH	885				

Příloha č.1 (820043/13/PS36) 18		ID 1524							
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Univerzitní 20, přízemí, kancelář UI 110							
Konečný příjemce		Jana Jánská Lonská							
Tel:		377 635 767							
email:		jjanska@rek.zcu.cz							
Pozn.:(č., název projektu)									
PŘEDMĚT PLNĚNÍ									
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	DPH % [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplní dodavatel]	
15	blok - špalík 9x9x5	ks	118030	5	12,4	62	21	75,02	
16	blok - špalík 9x9x5	ks	118032	5	14,2	71	21	85,91	
17	blok - špalík 9x9x5	ks	118031	5	10,3	51,5	21	62,32	
27	Blok spirálový speciál čistý,linka,čtvereček A4	Ks	110036	1	32	32	21	38,72	
27	Blok spirálový speciál čistý,linka,čtvereček A4	Ks	110035	1	32	32	21	38,72	
38	Čisticí utěrka mikrovlákno	Ks	146057	3	18,5	55,5	21	67,16	
40	Čisticí vlhčené ubrousky univerzální	bal.	149161	1	50,5	50,5	21	61,11	
59	Euroobaly A4 48 mic. čiré krupička/100ks	bal.	120092	1	22,99	22,99	21	27,82	
60	Euroobaly A4 50 čiré hladké/100ks	bal.	120099	8	40,17	321,36	21	388,85	
113	Kostka lepená barevná	Ks	118031	5	14,8	74	21	89,54	
114	Kostka lepená bílá	Ks	118032	5	11,2	56	21	67,76	
116	krabička na poznámkový špalíček	Ks	184998	1	10,65	10,65	21	12,89	
144	lepící páska 19x66m čirá	Ks	3564	2	6,25	12,5	21	15,13	
145	Lepicí páska 25mm x 66m transpar.	Ks	3565	2	7,75	15,5	21	18,76	
147	Lepicí páska 50mm x 66m transpar.hnědá	Ks	216017	1	10,5	10,5	21	12,71	
153	Lepicí páska s odvíječem	Ks	174011	2	15,4	30,8	21	37,27	
154	Lepicí tyčinka 20g	Ks	4737	10	4,4	44	21	53,24	
168	Magnety barevné prům.24mm, 20ks	bal	179034	2	21	42	21	50,82	
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	129261	20	1,85	37	21	44,77	
171	Mapa odkládací bez klop A4/š.24,5cm/v.31cm	Ks	129262	20	1	20	21	24,20	
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	ks	192122	10	7,2	72	21	87,12	
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	Ks	195036 , 198042	10	7,2	72	21	87,12	
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	ks	195034 , 198040	10	7,2	72	21	87,12	
194	Nůžky kancelářské 8 1/4"		179024	2	16,45	32,9	21	39,81	
196	Obálka plastová PVC A5	Ks	127065	10	4	40	21	48,40	
197	Obálka plastová A4 drukem -patent	Ks	127071	10	5,25	52,5	21	63,53	
197	Obálka plastová A4 drukem -patent	Ks	127070	10	5,25	52,5	21	63,53	
197	Obálka plastová A4 drukem -patent	Ks	127072	10	5,25	52,5	21	63,53	
210	Obálky C5 samolepicí, 1 bal/1000ks	Ks	112165/1000	0	0,3	0	21	0,00	
219	Obaly PP A4 L 170 mic. 10 ks	ks	122087/100	100	0,85	85	21	102,85	
220	Obaly PVC A4 L 150mic čiré	Ks	400578/10	40	2,65	106	21	128,26	

233	papír xerox "A" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	3581	10	64,2	642	21	776,82
264	Popisovač 2636 sada 4ks	sada	190272	2	26,7	53,4	21	64,61
267	Popisovač 2811 jednotlivě	Ks	196054	10	5	50	21	60,50
272	Popisovač 8559 sada 4ks	sada	190292	5	33,45	167,25	21	202,37
280	Pořadač 4-kroužkový plastový barevný	Ks	120144	4	37,7	150,8	21	182,47
281	Pořadač 4-kroužkový plastový lamino	Ks	1193	3	33,5	100,5	21	121,61
290	Pořadač pákový 75 plastový	Ks	1197	3	19,9	59,7	21	72,24
290	Pořadač pákový 75 plastový	Ks	1198	3	19,9	59,7	21	72,24
290	Pořadač pákový 75 plastový	Ks	1747	3	19,9	59,7	21	72,24
290	Pořadač pákový 75 plastový	Ks	1748	3	19,9	59,7	21	72,24
302	Pryž	Ks	1979	2	1,1	2,2	21	2,66
303	Pryž v tužce	ks	1766	5	10,25	51,25	21	62,01
330	samolepící bločky 20x50/4barvy	Ks	1170	1	14,55	14,55	21	17,61
331	samolepící blok 75x76mm neon	ks	4705	3	8,15	24,45	21	29,58
331	samolepící blok 75x76mm neon	ks	4706	3	8,15	24,45	21	29,58
331	samolepící blok 75x76mm neon	ks	4707	3	8,15	24,45	21	29,58
331	samolepící blok 75x76mm neon	ks	4708	3	8,15	24,45	21	29,58
333	Samolepící blok 76x76mm 400list žlutý	ks	1774	2	19,85	39,7	21	48,04
336	samolepící blok 38x51mm neon	ks	1767	3	11,95	35,85	21	43,38
372	samolepící záložky / 8barev/ks	bal.	4861	5	36,85	184,25	21	222,94
372	samolepící záložky / 8barev/ks	bal.	4716	5	36,85	184,25	21	222,94
383	Sešívačka 24/6	Ks	177022	2	55,9	111,8	21	135,28
399	Spony 452 dopisní /75ks	bal.	173006	2	3,65	7,3	21	8,83
407	stolní organizér	Ks	189520	1	39,6	39,6	21	47,92
414	špendlíky vlaječky	bal.	179053	2	9,35	18,7	21	22,63
433	tuhy do mikrotužky 0,5 HB,B	bal.	190101	12	3,8	45,6	21	55,18
434	Tužky blue office s pryží	ks	195010/12	30	0,95	28,5	21	34,49
436	Ukazovátko teleskopické	Ks	183005	1	197,8	197,8	21	239,34
466	Zvýrazňovač 8722, sada/4ks	sada	190307	4	25,55	102,2	21	123,66
468	Zvýrazňovač 8852 sada /4ks	sada	190312	4	32,25	129	21	156,09
			cena celkem v Kč bez DPH	4382				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	920				
			cena celkem v Kč s DPH	5303				